
Tussentijds financieel verslag per 06-12-2017

Naam DMJ Operations Holding BV

Curator mr. drs. M. Hoogendoorn

Rechter-Commissaris mr. W.J. Geurts-de Veld

Datum uitspraak faillissement 6 mei 2015

Insolventienummer faillissement F.10/15/340

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                           

- bank 3.015,30€                   

- postbank -€                           

3.015,30€              

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                           

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

-€                       

* Bodemzaken

   - inventaris -€                           art. 37d WOB

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

-€                       

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                           

   - voorraden -€                           

   - immateriele activa -€                           

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

-€                       

3. Debiteuren:

* Pré-faillissement -€                           

* Rechten van derden -€                           

-€                       

4. Overige baten:

 - Huur 20.380,57€                 

 - Boedelbijdrage ING 8.630,11€                   1.497,79€                 

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 101,06€                      

29.111,74€            

32.127,04€            1.497,79€                 

DMJ Operations Holding BV/16140120

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2
6-12-2017



Tussentijds financieel verslag per 06-12-2017

Naam DMJ Operations Holding BV

Curator mr. drs. M. Hoogendoorn

Rechter-Commissaris mr. W.J. Geurts-de Veld

Datum uitspraak faillissement 6 mei 2015

Insolventienummer faillissement F.10/15/340

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Salaris curator periode 06.05.15 t/m 30.11.15 13.636,02-€            2.366,58-€                 

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. Griffierecht -€                       -€                          

4. Uittreksels -€                       -€                          

5. Kosten instandhouding onroerende zaken 1.103,06-€              191,44-€                    

5. Bijdrage ING 1.103,06€              191,44€                    

6. Verzekeringen -€                       -€                          

7. UWV -€                       -€                          

8. Fscus -€                       -€                          

13.636,02-€            2.366,58-€                 

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 32.127,04€               

Totaal B (incl. BTW) 13.636,02-€               

Saldo boedelrekening zie onderstaand 18.491,02€               

D. Specificatie saldo boedelrekening

Derdenrekening Windt Le Grand Leeuwenburgh -€                          

NL37 ABAN 0619 1431 34 18.491,02€               

Saldo boedelrekening 18.491,02€               

DMJ Operations Holding BV/16140120

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2
6-12-2017


